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Krem tonujący na dzień
Cena 125,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Poj. 30 ml

Nawilżający krem koloryzujący. Krem tonujący nawilża, odżywia i chroni suchą, wrażliwą, zaczerwienioną i dojrzałą skórę oraz
wyrównuje i podkreśla naturalny koloryt skóry.
 

W 100% kosmetyki naturalne i / lub organiczne, posiadające certyfikat NATRUE
Nie zawierają syntetycznych substancji zapachowych, barwników i konserwantów
Nie zawierają olejów mineralnych, silikonu i PEG
Przebadane dermatologicznie pod kątem wrażliwej skóry
Nie testowane na zwierzętach
Tam, gdzie jest to możliwe, wszystkie surowce pochodzą z kontrolowanych upraw organicznych lub biodynamicznych i
są pozyskiwane na uczciwych warunkach

Formuła: Łączy odżywcze olejki z awokado i migdałów z ochronnym woskiem z róży i woskiem pszczelim oraz nasionami z
pigwy, aby przywrócić skórze jej naturalną równowagę wodno-lipidową oraz zdolności zatrzymywania wody i zapobiec w ten
sposób wysuszeniu skóry. Róża, pigwa i dziurawiec ujędrniają skórę i wzmacniają jej elastyczność, a woda różana i ekstrakt z
wyki przywracają równowagę i harmonię. Idealny nawilżający krem koloryzujący dla skóry normalnej, suchej i dojrzałej.

Sposób użycia: Nakładaj codziennie rano na oczyszczoną skórę, po użyciu toniku.
 

INCI: Water (Aqua), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Persea Gratissima
(Avocado) Oil, Pyrus Cydonia Seed Extract, Rosa Damascena Flower Water, Glycerin, Anthyllis Vulneraria Extract, Prunus
Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Sorbitol, Beeswax (Cera Alba), Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Hypericum Perforatum
Flower/Leaf Extract, Vegetable Oil (Olus Oil), Rosa Damascena Flower Wax, Triticum Vulgare (Wheat) Bran Extract, Fragrance
(Parfum)*, Limonene*, Linalool*, Citronellol*, Geraniol*, Coumarin*, Citral*, Benzyl Benzoate*, Farnesol*, Sodium Chloride,
Zinc Stearate, Lanolin, Sucrose Polystearate, Glyceryl Caprate, Zinc Sulfate, Silica, Lecithin, Lactose, Iron Oxides (CI 77491, CI
77492, CI 77499), Titanium Dioxide (CI 77891)

Pojemność: 30 ml 

certyfikat: BDIH
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